

PREGÃO ELETRÔNICO



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal do Espírito Santo
Centro de Ciências Agrárias da UFES

Pregão Eletrônico Nº 02002/2020(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

24.553.849/0001-50 - ESTAFE COMERCIO E SERVICOS EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
8	<u>SACO PLÁSTICO LIXO</u>	Embalagem 100,00 UN	100	R\$ 63,5500	R\$ 36,9900	R\$ 3.699,0000

Marca: Rava

Fabricante: Rava

Modelo / Versão: Saco Lixo

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Saco plástico para coleta de lixo com 100 litro de capacidade, espessura de 10mi, em resina termoplástica virgem ou reciclada, largura de 75 cm, altura mínima de 105 cm. Embalagem com 100 un, cor: preta.

Total do Fornecedor: R\$ 3.699,0000

31.871.090/0001-10 - A. M. GAMBA ALIMENTOS

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
7	<u>TOALHA DE PAPEL</u>	Pacote 1.000,00 FL	1300	R\$ 10,9700	R\$ 7,1500	R\$ 9.295,0000

Marca: SANTEPEL

Fabricante: CEPEL

Modelo / Versão: SANTEPEL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Papel toalha descartável, interfolhas, cor branca, tamanho 20 x 21 cm, pacote com 1000 folhas

9	<u>CABO RODO / VASSOURA</u>	Unidade	50	R\$ 10,9300	R\$ 9,3600	R\$ 468,0000
---	-----------------------------	---------	----	-------------	------------	--------------

Marca: ENCOPEL

Fabricante: ENCOPEL

Modelo / Versão: ENCOPEL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: VASSOURA de piaçava de primeira qualidade e resistente, com cabo em madeira de lei, de 1.20m.

Total do Fornecedor: R\$ 9.763,0000

33.071.103/0001-00 - MOURA COMERCIO ATACADISTA E DISTRIBUICAO EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>ÁGUA SANITÁRIA</u>	Frasco 1,00 L	600	R\$ 1,4600	R\$ 1,4600	R\$ 876,0000

Marca: DAM

Fabricante: DAM

Modelo / Versão: \DSC

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÁGUA SANITÁRIA, COMPOSIÇÃO QUÍMICA HIPOCLORITO DE SÓDIO, HIDRÓXIDO DE SÓDIO, CLORETO, TEOR CLORO ATIVO VARIA DE 2 A 2,50%, COR INCOLOR, APLICAÇÃO LAVAGEM EALVEJANTE DE ROUPAS, BANHEIRAS, PIAS,

2	<u>ÁLCOOL ETÍLICO</u>	Frasco 1.000,00 ML	600	R\$ 3,5900	R\$ 3,5900	R\$ 2.154,0000
---	-----------------------	--------------------	-----	------------	------------	----------------

Marca: ITAJÁ

Fabricante: ITAJÁ

Modelo / Versão: KJSB

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÁLCOOL ETÍLICO, TIPO HIDRATADO, TEOR ALCOÓLICO 70%_(70°GL), APRESENTAÇÃO LÍQUIDO

3	<u>DETERGENTE</u>	Frasco 500,00 ML	480	R\$ 1,2400	R\$ 1,2400	R\$ 595,2000
---	-------------------	------------------	-----	------------	------------	--------------

Marca: BARRA

Fabricante: BARRA

Modelo / Versão: BARRA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DETERGENTE, COMPOSIÇÃO TESOATIVOS ANIÔNICOS, COADJUVANTE, PRESERVANTES,, COMPONENTE ATIVO LINEAR ALQUIBENZENO SULFONATO DE SÓDIO, APLICAÇÃO REMOÇÃO DE GORDURAS DE LOUÇAS, TALHERES, PANEAS E, AROMA NEUTRO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CONCENTRADO, HIPOALÉRGÊNICO, EMBALAGEM DESCARTÁVE L, ASPECTO FÍSICOLÍQUIDO VISCOSO

Total do Fornecedor: R\$ 3.625,2000

35.951.011/0001-31 - C J M UTILIDADES LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
4	<u>ESFREGÃO</u>	Unidade	50	R\$ 6,2000	R\$ 6,2000	R\$ 310,0000

Marca: CARVALHO PASQUALINI

Fabricante: CARVALHO PASQUALINI

Modelo / Versão: CARVALHO PASQUALINI

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Esfregão para limpeza tipo saco de chão (saco de trigo), alvejado, 100% algodão, peso aprox. 150 gramas, 22 batidas, medindo 50 x 70 cm.

5 ESPONJA LIMPEZA Embalagem 1,00 UN 200 R\$ 1,2300 R\$ 1,2300 R\$ 246,0000

Marca: ALKLIN

Fabricante: ALKLIN

Modelo / Versão: ALKLIN

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Esponja dupla face para limpeza, antibactérias, formato retangular, medidas 110x75 mm, com espessura entre 20 e 22 mm (admitida variação de 10%). De possuir um lado áspero de fibra abrasiva e o outro em espuma macia, sendo que ambos deverão ser unidos por resina a prova d'água. Similar ou equivalente às marcas: Bombril ou Scotch Brite.

6 PAPEL HIGIÊNICO Rolo 30,00 M 19200 R\$ 0,8300 R\$ 0,6400 R\$ 12.288,0000

Marca: PALOMA

Fabricante: PALOMA

Modelo / Versão: PALOMA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Papel higiênico, folha simples, picotado, em rolo, não reciclado, na cor branca, largura de 10 cm. Rolo com 30 metros. Acondicionados em fardos (ou caixas) com 16 pacotes (admitida variação de 10%) para um melhor armazenamento no almoxarifado.

Total do Fornecedor: R\$
12.844,0000

Valor Global da Ata: R\$
29.931,2000

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



[Voltar](#)